
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL  DISTRETTO 
SANITARIO GHILARZA – BOSA

            N._____55_________ 

DEL________23/02/2011__________

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 
30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del 
Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:Oggetto: Affidamento fornitura  sedia wc e doccia 
da destinare a pazienti avente diritto L.R. 34/96

             IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GHILARZA – BOSA

Vista la deliberazione del Commissario n. 1115 del 17/12/2010, con la 
quale  si  affida  l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  struttura 
Complessa  “Distretto  Ghilarza-Bosa”  al  Dirigente  medico  Dr.ssa 
Camboni Angela;

DATO  ATTO che,  considerato  il  valore  complessivo  della  suddetta 
fornitura, si fa ricorso ad un acquisto in economia , ai sensi dell’art. 125 
comma 11 del D.Lgs n° 163/2006 e dell’art. 4.3 lett. a del Regolamento 
aziendale per gli acquisti in economia;

VISTA la determinazione n. 214 del 28/09/2010 relativa all'affidamento 
della fornitura della sedia wc e doccia alla Ditta Cosafaca;

Considerato che la Ditta in data 20/12/2010 ha provveduto ad inviare 
una  nota  nella  quale  comunica  l'impossibilità  a  fornire  il  presidio 
aggiudicato ;

RITENUTO di voler aggiudicare il  presidio alla Ditta che ha offerto il 
secondo prezzo più vantaggioso ossia la Ditta Ortosan di Cagliari ;

Viste le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio

Via Matteotti 27
09074 Ghilarza

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

it

http://www.asloristano.it/


    
DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa:

• Di  affidare  l' acquisto di n. 1 sedia wc e doccia    a favore dalla 
Ditta Ortosan  al prezzo complessivo di Euro 852,80  iva inclusa 
al 4 %  attribuendo il codice di conto 0502020501, Aut. 09/2011

• Di  incaricare  il  Servizio  Bilancio all’  emissione dell’ordinativo  di 
pagamento  a  fronte  di  regolare  fattura  e  previa  verifica  della 
regolarità della fornitura;

• Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione 
Generale,  al  Responsabile   del  Servizio  AA.  GG.  al  Servizio 
Bilancio,  nonché  al  Collegio  Sindacale   per  gli  adempimenti  di 
rispettiva  competenza.

Ghilarza 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  DI GHILARZA - BOSA
Dr.ssa Angela Camboni

ac/GC

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio

Via Matteotti 27
09074 Ghilarza

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

it

http://www.asloristano.it/

	DETERMINA

